
 

             

REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA                                                                                 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
Labin, 18. listopada 2021. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

n/r predsjednici ENI MODRUŠAN 

 

 Poštovani, 

 temeljem članka 51. stavka 3. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, 

broj 9/90., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), 

prosljeđujem Gradskom vijeću Grada Labina utvrđeni prijedlog Odluke o prijedlogu za izbor 

člana Nadzornog odbora Trgovačkog društva 1. maj d.o.o. Labin. 

 Izvjestiteljica koja će sudjelovati u radu Gradskog vijeća i njegovih radnih tijela biti će 

Loreta Blašković, pročelnica Upravnog odjela za poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i 

opće poslove.   

 

GRADONAČELNIK 

 Valter Glavičić, v.r. 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće 
2. Arhiva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                             PRIJEDLOG   
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA  ŽUPANIJA                                                                                  

GRAD LABIN                                                                                                      
Gradsko vijeće 
KLASA: 021-05/21-01/ 
URBROJ : 2144/01-01-21-01 
Labin, ____________ 
 

Na temelju članka 15. stavak 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa („Narodne 
novine“ broj 26/11., 12/12., 126/12., 48/13., 57/15. i 98/19.) i članka 31. Statuta Grada Labina 
("Službene novine Grada Labina", broj 9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13.,3/16., 2/18., 5/19.- 
pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.)  Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici  __________ godine, 
donijelo je  
 
  

O D L U K U  
o prijedlogu za izbor člana Nadzornog odbora Trgovačkog društva 1. maj d.o.o. Labin 

 
 

Članak 1. 
 

Utvrđuje se da će s danom 14. studeni 2021. isteći mandat Nenadu Boršiću kao 
dosadašnjem predstavniku Grada Labina u Nadzornom odboru Trgovačkog društva 1. MAJ 
d.o.o. Labin. 

 
Članak 2. 

 
Predlaže se Skupštini Trgovačkog društva 1.MAJ d.o.o. Labin da se na dužnost novog 

člana Nadzornog odbora kao predstavnik Grada Labina izabere NENAD BORŠIĆ iz Labina, 
Antona Selana 8.  

 
Članak 3. 

 
Članovi Nadzornog odbora biraju se na vrijeme od četiri godine, a mandat im započinje 

danom donošenja Odluke Skupštine Društva kojim su izabrani za članove Nadzornog odbora. 
 

Članak 34 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u «Službenim novinama Grada 

Labina». 
 

      
                                  PREDSJEDNICA  

                    Gradskog vijeća 
 
                                  Eni Modrušan 
 

 

 



OBRAZLOŽENJE 
 
 

I.ZAKONSKA OSNOVA ZA DONOŠENJE ODLUKE 
 

1. Zakon o sprječavanju sukoba interesa („Narodne novine“, broj 26/11., 12/12., 124/12., 
48/13., 57/15. i 98/19.)  

2. Statut Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10.-lektorirani 
tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.) 

 
II.OSNOVNA PITANJA KOJA SE REGULIRAJU ODLUKOM 
 
 Člankom 15. stavkom 2. Zakona o sprečavanju sukoba interesa propisano je da 
članove upravnih tijela i nadzornih odbora trgovačkih društava u kojima jedinica lokalne, 
odnosno područne (regionalne) samouprave ima dionice ili udjele u vlasništvu (kapitalu 
društva) predlaže glavnoj skupštini, odnosno skupštini društva, predstavničko tijelo jedinice 
lokalne, odnosno područne (regionalne) samouprave. 
 Članovi Nadzornog odbora biraju se na vrijeme od četiri godine i mogu biti ponovno 
birani. 

Nadzorni odbor Trgovačkog društva 1. MAJ d.o.o. Labin konstituiran je 14. studenog 
2017. godine te sadašnjim članovima mandat istječe 14. studenog  2021., o čemu je Uprava 
Društva pravovremeno obavijestila Grad Labin. Po Odluci Gradskog vijeća Grada Labina o 

prijedlogu za razrješenje i izbor člana Nadzornog odbora TD 1. MAJ d.o.o. Labin od 17. 
prosinca 2020. godine, („Službene novine Grada Labina“ broj 19/20.) kao predstavnik Grada 
Labina u Nadzorni odbor TD Vodovod Labin d.o.o. Labin izabran je Nenad Boršić iz Labina, 
A. Selana 8.  
 S obzirom na sve navedeno predlaže se izbor  Nenada Boršića iz Labina, A. Selana 8 
za člana u Nadzorni odbor TD 1. MAJ d.o.o. Labin kao predstavnika Grada Labina. 
 
III.FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU ODLUKE 
 
 Za provođenje ovog akta nije potrebno osigurati dodatna sredstva u Proračunu Grada 
Labina. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
   Valter Glavičić, v.r. 

 
 
 
 
 
Izradila: pročelnica Loreta Blašković, v.r. 
 
 


